
2024 年 3 月 27 日 

お客様各位 

株式会社金時米菓 

埼玉県越谷市新川町 2 丁目 298 

TEL:048-966-3535 

 

「紅麹色素」を使用した商品について 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の小林製薬株式会社が製造した紅麹原料を使用した製品において健康被害

が発生した件に関して下記の通りご報告申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

弊社で製造している商品に小林製薬株式会社が製造する原料の「紅麹色素」は使用してい

ないことを確認いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

今後とも、引き続き弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 


